Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do NorteInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS SÃO GONÇALO DO AMARANTECAMPUS SÃO GONÇALO DO AMARANTE
Rua Prof. Carlos Guedes Alcoforado, S.N., S/N, Centro, SÃO GONÇALO DO AMARANTE / RN, CEP 59291-727

Fone: (84) 4005-4111

EDITAL Nº 1/2025 - DIAC/DG/SGA/RE/IFRNEDITAL Nº 1/2025 - DIAC/DG/SGA/RE/IFRN     5 de maio de 2025    5 de maio de 2025

EDITAL 9/2025 - DG/SGA/RE/IFRN

A Direção-Geral do Campus São Gonçalo do Amarante do IFRN torna público o  resultado da seleção para
preenchimento de vagas no Curso de Extensão “A metacognição: um processo inclusivo de aprendizagem”, que
será ofertado pelo Campus São Gonçalo do Amarante do IFRN em parceria com a Prefeitura Municipal de São

Gonçalo do Amarante, através da Secretaria Municipal de Educação, para o semestre letivo de 2025.1.

Candidatos Selecionados – Público Interno

RAQUEL FERREIRA DA SILVA

CRISLEIDE DO NASCIMENTO FERREIRA

ALDILENE ARAÚJO DE OLIVEIRA

SHIRLAYNE DANTAS PAULINO

ANA CARLA DOS SANTOS

ESTER MARIA DA CRUZ

JANIELE PEREIRA DA SILVA

CESIA DE MELO EUFLAUSINO SOUZA

TAYSE NASCIMENTO MELO

ANGELA DOS SANTOS DE MORAIS PEREIRA

LEIRIANA SILVA DE SOUSA

EVÂNIA PINTO FERREIRA

SELMA MENDES VIRGINIO

MARIA DAS GRAÇAS XAVIER DA SILVA FERRR

MARLENE FELIX PEREIRA

Código Verificador:
Código de Autenticação:

ALLCYDET ANDREZA PEREIRA JOTA

JUCILEIDE SILVA DE LIMA

MARIA DA CONCEIÇÃO MOREIRA DA COSTA BARBALHO

MARIA APARECIDA EMILIANO LOPES DA COSTA]

Candidatos Selecionados – Público Externo

ALINNY EVELYN DE LIMA SILVA

MARIA DO SOCORRO DE OLIVEIRA

LIGIVANIA DA SILVA GOMES ARAÚJO

ROSANGELA BARROS DE OLIVEIRA

Inscrições Indeferidas

MARCÍLIA SILVA DO NASCIMENTO MELO

GISLAYNE DE AGUIAR DOS SANTOS

MARIA LUCIA PEGADO BEZERRA

MÁRCIA SILVA DO NASCIMENTO MELO

Documento assinado eletronicamente por:

Janaina Tomaz CapistranoJanaina Tomaz Capistrano, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 05/05/2025 12:58:04.

Este documento foi emiFdo pelo SUAP em 05/05/2025. Para comprovar sua autenFcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

872992
117b627c35